
Zarządzenie Nr 2/2006
Wójta Gminy Ostrowice
 z dnia 17 stycznia 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu gminy Ostrowice na rok 2006

Na  podstawie  art.  186,  ust.  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz uchwały Nr XXVI/120/05 Rady Gminy

z dnia 30 grudnia 2005 r. zarządza się co następuje: 

§  1.  Ustala  się  układ  wykonawczy budżetu  gminy wg  załączników  obejmujących

kwoty:

− załącznik Nr 1 – dochody              7 843 411 zł

− załącznik nr 2 – wydatki              8 355 514 zł

− załącznik Nr 3 – plan finansowy zadań zleconych              1 013 426 zł

§ 2. Ustala się ostateczne kwoty planu dochodów i wydatków jednostek podległych:

Plan dochodów:

      1. Zespół Szkół Ostrowice -                  7 048 zł

      2. Szkoła Podstawowa w Nowym Worowie -                16 480 zł

Plan wydatków:

1. Zespół Szkół Ostrowice -     897 787 zł

2. Szkoła Podstawowe w Nowym Worowie -     950 170 zł

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowicach -           1 237 600 zł

4. Biblioteka Publiczna Gminy Ostrowice -              100 000 zł

§ 3. Wójt Gminy przekaże podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach

dochodów  i  wydatków  tych  jednostek  oraz  wysokości  dotacji  wynikających  z  układu

wykonawczego zobowiązując je równocześnie do opracowania własnych planów finansowych

i ich przedłożenia Wójtowi Gminy.

§ 4.  Wójt  Gminy przy kontrasygnacie skarbnika zawrze umowy z jednostkami  nie

powiązanymi z budżetem gminy w sprawie  zakresu i formy rozliczeń środków przyznanych z

budżetu.



§ 5.  Skarbnik Gminy zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami

Wójta Gminy prowadzi bieżącą ewidencję zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń oraz ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006.

Wójt Gminy 

       Wacław Micewski


